
ZARZĄDZENIE Nr 41/2023 
Burmistrza Susza 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia zabudowanej nieruchomości, położonej w Suszu 
przy ul. Kościelnej 1 dla Stowarzyszenia Rozwoju z siedzibą 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, 
Bratian, uJ. Welska 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do użyczenia na okres od dnia 01 kwietnia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2027 roku 
nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym, położoną w obrębie 2 miasta Susz przy 
ul. Kościelnej oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 149 o pow. 1405 m2 na rzecz 
Stowarzyszenia Rozwoju z siedzibą 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, Bratian, ul. Welska 1 
na działalność statutową polegającą na prowadzeniu Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy 
zgodnie z umową Nr RL.524.1.2022 o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
,,Prowadzenie Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu w latach 2023 -2027". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BU R Tl<. z.. 

Opracowała: 

~ {artyna Rząca 
tel.: 55 278 60 15 wew. 57 


